
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/3

Przetarg nieograniczony na dostawę środków
dezynfekcyjnych. ZPZ-66/11/16

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

Olsztyn, dnia 23.01.2017 r.

 

Do wszystkich

uczestników postępowania

Dotyczy: ZPZ-66/11/16

Przetarg nieograniczony na dostawę środków dezynfekcyjnych.

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY (1)

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie
zawiadamia Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków dezynfekcyjnych
wybrano następujące oferty:

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY W KRYTERIUM
OCENA
ŁĄCZNA

 

CENA TERMIN
DOSTAWY

TERMIN
PŁATNOŚCI  

1 ALPINUS CHEMIA Sp. z o.o.
ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 4 635,36 zł 60 dni 60 20 20 100  

2
P.P.H.U. BARLON Osińscy s.c.,
Nowe Miasto Folwark 53, 09-120 Nowe
Miasto

632,84 zł* 60 dni 60 20 20 100  

3
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

23 107,81
zł 60 dni 60 20 20 100  

5
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała
Piska

4 762,80 zł 60 dni 60 20 20 100  

6
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała
Piska

4 189,86 zł 60 dni 60 20 20 100  

7
CEZAL Sp. z o.o.
ul. J. K. Branickiego 19, 15-085
Białystok

1 058,40 zł 60 dni 60 20 20 100  



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/3

8
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

25 269,84
zł 60 dni 60 20 20 100  

10
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała
Piska

25 002,58
zł 60 dni 60 20 20 100  

11 ALPINUS CHEMIA Sp. z o.o.
ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski

14 148,00
zł 60 dni 60 20 20 100  

12 TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o.
os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 9 450,00 zł 60 dni 60 20 20 100  

13
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

1 798,94
zł* 60 dni 60 20 20 100  

14
CEZAL Sp. z o.o.
ul. J. K. Branickiego 19, 15-085
Białystok

3 240,00 zł 60 dni 60 20 20 100  

 

* Ceny ofert uwzględniają poprawione omyłki rachunkowe.

 

Wezwano do złożenia dokumentów Wykonawców, których pakiety są najkorzystniejsze, tj.:

- Pakiet nr 4 – HENRY KRUSE Sp. z o.o.

- Pakiet nr 9 – BIALMED Sp. z o.o.

 

Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Pzp. Kryteriami oceny ofert była cena (60% wagi),
termin dostawy (20% wagi) i termin płatności (20% wagi). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a których oferty nie zostały wybrane
(zestawienie nie obejmuje pakietów nr 4 i 9 oraz ofert odrzuconych).

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY W KRYTERIUM
OCENA
ŁĄCZNACENA TERMIN

DOSTAWY
TERMIN
PŁATNOŚCI

1
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

4 772,74 zł 60 dni 58,27 20 20 98,27

1
CEZAL Sp. z o.o.
ul. J. K. Branickiego 19, 15-085
Białystok

5 336,06 zł 60 dni 52,12 20 20 92,12

1
MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia
60, 15-531 Białystok

5 650,56 zł 60 dni 49,22 20 20 89,22

1
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała
Piska

9 394,49 zł 60 dni 29,60 20 20 69,60

2
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

1 236,15 zł 60 dni 30,72 20 20 70,72



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

3/3

2
CEZAL Sp. z o.o.
ul. J. K. Branickiego 19, 15-085
Białystok

1 319,18 zł 60 dni 28,78 20 20 68,78

2
MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia
60, 15-531 Białystok

1 476,00 zł 60 dni 25,73 20 20 65,73

6
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

5 431,32 zł 60 dni 46,29 20 20 86,29

7
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała
Piska

1 890,00 zł 60 dni 33,60 20 20 73,60

10
MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia
60, 15-531 Białystok

25 505,28
zł 60 dni 58,82 20 20 98,82

11
CEZAL Sp. z o.o.
ul. J. K. Branickiego 19, 15-085
Białystok

14 877,00
zł 60 dni 57,06 20 20 97,06

11
BIALMED Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała
Piska

15 205,05
zł 60 dni 55,83 20 20 95,83

11
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

17 361,00
zł 60 dni 48,90 20 20 88,90

11 TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o.
os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań

28 127,25
zł 60 dni 30,18 20 20 70,18

12
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305
Warszawa

10 260,00
zł 60 dni 55,26 20 20 95,26

12 ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o.
ul. Poleczki 29, 02-822 Warszawa

10 260,81
zł 60 dni 55,26 20 20 95,26

 

 


